

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ: โครงการปรับปรุงพื้นที่โดยรอบอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนางบวช  
รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ: องค์การบริหารส่วนตำบลนางบวช
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร: 496,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป:
  - 3.1 รั้วกั้นแนวเขต
  - 3.2 งานถนน คสล. เชื่อมทางเข้า-ออก
  - 3.3 งานพื้นทางเท้า คสล.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่: 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2560 เป็นเงิน 496,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง: แบบสรุปประมาณการราคากลางก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางบวช  
จังหวัดสุพรรณบุรี (ปร.4)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง:
  - 6.1. นายกฤษดา แจ่มเศรษฐ์ ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลป่าสะแก
  - 6.2 นายสมพงษ์ ธิญญเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าสะแก
  - 6.3 นายเอกรัฐ โพธิ์สุวรรณ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางบวช

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ โครงการปรับปรุงพื้นที่โดยรอบอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนางบวช รายละเอียดตามที่แนบ อบต.กำหนด

ปริมาณงาน - รั้วกันแนวเขต ระยะทางยาว 87 เมตร

- ถนน คสล. เชื่อมทางเข้า-ออก อาคารที่ทำการ อบต.นางบวช หนา 0.15 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 270 ตารางเมตร
- พื้นทางเท้า คสล. บริเวณโดยรอบอาคารที่ทำการ อบต.นางบวช หนา 0.10 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 85 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณพื้นที่ตั้งที่ทำการ อบต. หมู่ที่ 10 บ้านไร่ตอนกลาง อ.เดิมบางนางบวช จ.สุพรรณบุรี

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการประกอบแน กongsangongการบริหารส่วนตำบลนางบวช

แบบเลขที่...../...2559

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				เงื่อนไข
2	ประเภทงานอาคาร				เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
2.1	รั้วกันแนวเขต	183,291.29	1.2708	232,926.57	เงินประกันผลงานหัก 0%
2.2	งานถนน คสล. เชื่อมทางเข้า-ออก	137,773.98	1.2708	175,083.18	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
2.3	งานพื้นทางเท้า คสล.	69,584.20	1.2708	88,427.60	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
3	ประเภทงานทาง			-	
4	ประเภทอื่นๆ			-	
4.1	ค่าวัสดุก่อสร้างและครุภัณฑ์			-	
4.2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			496,437.35	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			496,000	บาท
	ตัวอักษร (-สีแสดแก่หมื่นหกพันบาทถ้วน-)				

2.1 ขนาดหรือพื้นที่	87 เมตร	เฉลี่ยราคาประมาณ	5,701.15 บาท/เมตร
2.2 ขนาดหรือพื้นที่	270 ตร.ม.	เฉลี่ยราคาประมาณ	648.46 บาท/ตารางเมตร
2.3 ขนาดหรือพื้นที่	85 ตร.ม.	เฉลี่ยราคาประมาณ	1,040.32 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ

- ราคาวัสดุก่อสร้าง พาณิชยจังหวัดสุพรรณบุรี

ประจำเดือน มีนาคม 60

- บัญชีค่าแรงงาน ฉบับปรับปรุง ตุลาคม 58

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายกฤษดา แจ่มเศรษฐ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลป่าสะแก

**ชำนาญกตัง**

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมพงษ์ ธิญญเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ป่าสะแก

(นายเอกรัฐ โพธิ์สุวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเอกรัฐ โพธิ์สุวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นางบวช